O 232 .. del Registro

A. .M. A T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Presa atto III° stato avanzamento dei lavori di costruzione n. 2 (due)
capannoni.~-

L’anno millenovecentottant 2. il glottle " _... .55 (i ol (UOATEE] ' OHNe
del mese di ... e N e T NSk Ry , alle ore .. 18:30 . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1, . Luigi PIGNATELLTI PRESIDENTE

2. . Fulvio MASTROBUONO (a.g.) 5. PREre T MONOPOLIT
4,  Anselmo ~ NEVOLI 5. Giuseppe ~MESTO .- v
6. Alberte . GALLUZZO . . r SO e o AT . S R Y

8...Vitantonio LEONE. (con. diritto 9... Francesco. RUGGIERI. (con diritto

a voto).- a voto).-
Assiste T Direttore dell’Azienda PG ... . S18s  Francesge . FUCCT . i
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... FERRANTE =~ Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTO il contratto stipulato in data 28/Gennaio/1980 =~ rep. 815 =;
- VISTO il ITII° stato di avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 12/7/80
ed il relativo certificato di pagamento, redatto dall'ing. D'ALESSANDRO




Giulio, dal quale risulta per 1l'Impresa un credito di £. 16.872.925=
(sedicimilioniottocentosettantaduemilanovecentoventicingque) al net-
to A'IVA al 15%;

- VISTI gli atti;

- AVUTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

- A VOTI wunanimi

DELIBERA

1) - di approvare il III° stato di avanzamento dei lavori in oggetto
ed il certificato di pagamento in narrativa;

2) = di liquidare e pagare all'Impresa DE BARTOLOMEO Francesco - Via
Falanto, n. 13 = Taranto, la somma di £. 19.403.863.=(diciannovemi-
lioniquattrocentotremilaottocentosessantatre) comprensiva d'IVA 15%.-

: egretarl o "
r;7/¢4442 //;,




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ....... 2 3/ 7/ 1980
T A deilu o e e, dl ........... 30/7/1980 ......................
mmagx ........................ Bl 5 SIS A Lt

1L ario Superiore ore

(Fraficesco FW)




N e ... del Regis{ro
. Y pagh)
23

Azienda Mu

A. M. A T.
icipalizzata Autotrasporti-Taranto

COPIR DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

%ﬂh OGGETTO

Presa atto III®° stato avanzamento dei lavori di costruzione n. 2 (due)

capannoni,=
L’anno millenovecentottant & . . ... .. Hgomo ... wm. .
del mese di ... s Y 4% YW o Rt , alle ore . . in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice |

nelle persone dei Signori: {

D R PIGNATELLI = PRESIDENTE

2. Fulvio MASTROBUONO (a.g.) OO MONOPOLT =
4, Anselmo  NEVOLI 5. Giuseppe MESTO
6.. Alberto GALIUZZO . g e | AR el T

MEMBRI SUPPLENTI

8... Vitantonio LEONE (con diritto o. . Francesco . RUGGISRT. (con diritto
a voto).- a voto).=-

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE
= VISTO il contratto stipulato in data 28/Cemnaio/1980 = rep. 815 =;

= VISTO il III® stato di avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 12/7/80
ed il relativo certificato di pagamento, redatto dall'ing. D'ALESSANDRO




Giulio, dal quale risulta per l'Impresa un credito di £. 16.872.925=
(sedicimilioniottocentosettantaduemilanovecentoventicinque) al net-
to d'IVA al 15%;

- VISTI gli atti;

= AWUTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

= A VOTI unanimi

RELIBLERA

1) = di approvare il III° stato di avanzamento dei lavori in oggetto
ed il certificato di pagamento in narrativa;

2) = di liquidare e pagare all'Impresa DE BARTOLOMEC Francesco = Via
Falanto, n., 13 = Taranto, la somma di £. 19.403.863.=(diciannoveni=
lioniquattrocentotremilaottocentosessantatre) comprensiva d'IVA 15.=

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTEZ Francesco

Visto: IL PRESIDENTE
F/to Ing. Luigl PIGNATELLI

IL SEGRETARlQ .
Pe C¢ Co ¥ oo Commissier® Amministratrice




§ onranicats Bl A RTIONE OB Bl . e i imsiovse s st kgl B e G
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... ol . i SR e
Bt at eemet v Tl ¥ e e e e

I1 Direttore



18 WG 1850

1;507/?0

i -f;'\"'f

LAVORI Costruzione di n. 2 capannoni ~affiancati per sala la-

ENTE APPALTANTE AZIENDA MUNICIPALIZZATA TRASPORTI - TA

vaggio e verniciatura. Contratto n. 815 del 28/1/1880

IMPRESA [ F‘rancesco

stato n.

3 del lavori eseguiti alla data

DE BARTOLOMEO

12/7/80

(STATO DEI PAGAMENTI

AMMONTARE DEI LAVORI

n. data importo P
T T (oﬁ\
1124 /5/80 1 3 485 2,: d)alle misure e dai computi risultano i seguenti importi: by
2|26/5/80 16, 87 92 5per lavori eseguiti e sommi- | ’
v = J :‘# nistrazioni fatte _ e I, 45718000 I
DESHHINGESNERI 2. oRENC'E : P e
TIVOEUIVG R per materiali giacenti in cantiere » : ‘ i
- = per = b ___» _J : ! {
{ :
totale L. 4971 OOO : ‘
ribasso | |
aul:nerg d'appalto ____ B 3 TG . 1
|
C Rimane I'ammontare lordo di L. ﬂv9718q00
RITENUTE CONTRATTUALL: ’{
5% su £. 49.718.000° 2485900 |
1
| | 30| ,
3 | | [ ‘\ |
R, SRV - S— i . == S 7i,{, e
T G 4% B Totale delle ritenute L. 2485ﬂ00
. o 7" Rimane I'ammontare netto di L. ,47‘ 32700
i A i Dedotti i precedenti acconti di complessive L. 30359175
i N 77} Rimane il credito dell'lmpresa di 1=

— |
totale L. 30'@',12

ASSICURAZIONE INFORTUNI

Gli operai delllmpresa sono

assicurati presso I''N.AlL., Sede
di Taranto

i con polizza n. 1411,97’3

n data CONtinuativa

Lscadente il =

Osservazioni: ___ ||

Regislei L\..q " ssze( )




— =
(- IMPORTO \

descrizione quantita prezzo parziale totale

| -1 | A) LAVORI ESEGUITI ' | b Sk A -

_—— S

1 ‘Scavo di terra a sezione

obbligata per fondazioni

. mc. 75,00 [25.000| 1.875.000

2  Calcestruzzo cementizio

' compresa la casseratura

| mc. 90,00 |80.000| 7,200,000

3 Ferro in tondini, sagoma-

' to e posto in opera }

Kg. 6400, 00 800| 5,120,000

4 Fornitura di struttura me-

‘tallica per la realizzazio

ne di n. 2 capannoni, mon-

taggio e copertura in la-

miere zingate, il tutto a

perfetta regola d'arte:

e

| | 45% dell'importo totale

kﬁdell'appaliﬁ - —
78.940.000 x 45% | | | |3s.523.0do

=l Sommano i lavori : i 421213.o§o
[ g [ ; ) /

TR ¥ o PR ll
Taranto, 12/7/1980 Tl CHUTLE PEGLT INGEGNERI
: 13 diret;ore dei lavori. ] ' :
= - ﬁ‘) ———— - == | 0 S -
Ay || Joal#5$ANDROGijlio
/ JEULY INOCUNER N_}Zé
Ko PROvinCi 1 - = e e
J \ / -
B § z < I N —— [— dl S
l ‘AL ?‘Eﬁﬂ?ﬁ Giulio ,///4/
N 528 A
| [ f B | ] : ‘
e | S N——
|

riportare | 5




f_ - N N IMPORTO
g7
7
//
Fri
r o Y/
i
7 i
i
Vi Wi
® 4
AW
77
/
/1 /
A I/
F ko
/
/
// //
~ T i
e 77
// //
/ /
r 7
i
- ¢
i g £
- / /
/ /
7




// o VIARED, (e, Bt g R
Sokcinel ol By A 31 Nz UFFICIO._SERY .MUNICTPALIZEATT ...

34‘1"#"5! Guuuh " W R B e S P i T w
SEDI

DECISIONE DELLA G.M. RIUNITASI IL  30.7.1930

Oggetto : DELIBERA G.M.n.232 DEL 16.7.1980

i o e A i o P i e e g R e e g A

(Relatore POLLICORO ) »
L8 b oo
La G.M., nella seduta del 30-7.1980 . PRENDE ATTOCT.0 - o\
Taranto, li ... 3.1 7 1989 MEadnone S

alE




23 /Luglio/co

4% #e e i A18ige SINDACO

o \}:\//;////' .ﬁggf”:?y de} Comme di Taranto

Al11*ASSESSOARE ALLE MUNICIPALIZZATE
del Comme di Taragto

T ARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n® 2 (due) copie dei provvedimenti adottati dale
la Commissione Amministratrice diiquesta Azienda:

=~ Del. N® 228 = Richiesta autorizzazione alla trattativa pri
: - vata per la riparazione di un bus articolato
campione FIAT 410,

i R 231 = Presa atto aumento canoni mensili locali di
8 : Via D'Aquino, n. 17 e n. 21.

o W ge 232 = Presa atto III° stato avanzamento dei lavori
di costruzione n® 2 (due) capannoni.

- ® N° 233 = Presa atto richiesta proroga consegna lavori

X - : costruzione n°® 2(due) caparmoni prefabbricati

| 7 ditta DE BARTOLOMEO Francesco-Via Falanto,13,"
Taranto,

Distinti saluti,

Il Fun2inario

i;?%éfEITQRA&LB
//f /
FF/Vi,~ ﬁ Sy ‘
: po \%@ | S
Ou&‘ QQ)!
WV
gt




Wity ; ‘ Codice Fiscale N. 0014633 073 3
L0 Qoo

r:‘ — : »

By

£ : 74100 Taranto, ... 23/Lugliofr

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO - ;
VIA C.BATTISTL 657 = TEL. 334101 (N. s LINEE URBANE) Spett.le REGIONE PUGLIA

Sezione Prov.le Decentrata
di Controllo sugli Atti
degli Enti Locali =~

Via De Cesare, 102

744100  TARANTO

Trasmettiamo oggetto delle deliberazioni assunte dal-
la Commissione Amministratrice di questa Azienda nella sedu=~
ta del 16/Luglio/1980: '

| - Del. N° 231 = Presa atto auﬁentoléanohi_mensili locali
: Via D'Aquino, n. 17 e n. 21.

- N N° 232 = Presa atto III° stato avanzamento dei lavo
e ri di costruzione di 2 capannoni.

- u N° 233 = Presa atto richiesta proroga consegna lavo
e ‘ ri costruzione N. 2 capannoni prefabbricati
ditta DE BARTOLOMEO F.sco = Via Falanto,13
Taranto,

Distinti saluti.

i I Funzionay Superiore
(Francesco FERRANTE)

O ETRL: S i
b’ e e
g

- 23 LUG880
F'F/m.- ' e “.‘-- -:-—5-» “1,-~-.

H : . WA A
[} " Nk \

LA Il BT 1 2
e il

N b o i N WY s VU

o T

R Fh e e G T S WA 2




